
 

Gubin, dnia 15.03.2021 r. 

 

ZP.1.2021 

 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ 

 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na istniejących obiektach PUM Sp. z o. o  

z siedzibą w Gubin”. 

 

 

 W związku z otrzymanym pytaniem dotyczącym treści SWZ jakie wpłynęło do 

Zamawiającego od Uczestnika postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej. 
 

 

 

 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli monokrystalicznych o większych mocach? 

Jeśli tak, jaka jest minimalna, jaka maksymalna moc instalacji? 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów o większych mocach. 

Moc systemu nie mniejsza niż w SWZ i nie większa niż 40kWp 
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